
Noční vypínání

Umbrtka

Taková zášť na světla svit
Až nutkání nesmírná jsou
Rozjímání ranních dlouhých cest
špinavých popelářských vozů

Podzimní ranní cesta do práce
V šedi města vidím špinavé vozy
Slyším hudbu dunícího železa
Vysypavajících se popelnic

Všichni špinaví dělníci mlčí
Pomalu pracují, pomalu pojíždí
Ledový podzimní déšť je kropí
Provlhlé oděvy zpomalují život

Slunce těchto míst je v nenávratnu
Všechny pouliční lampy jsou zhasnuté
Ve jménu Pana Umbrtky jsme je vypnuli
Nepoškodili jsme je jen vypnuli

Veškerá místa osvícené cesty
Zhasínají noc co noc další ulice
Trapní cyklisté vráží do temných lamp
Důkaz jasný že sport je zcestný

Ani popeláři nevidí na svou špinavou práci
Každé ráno jim stéká po tváři šedá voda
Mokré kupy odpadků jsou cítit špinavou prací
Není již Slunce není již světla

V zákoutích špinavého města zhasla světla
Ranní cesta do práce jen v černé mlze
Po ránu o páté u řeky je zima
Sportovci v křečích padají do špinavé vody

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

